IHEPEYEHDb
MEpPONPUATHH MYHUUMIIAJIBLHOU NPOrpaMmMbl MoOpIIaHCKOro paiioHa

IMOCTAaHOBJICHUCM dIMUHNUCTPAIINU

IMPMJIOXEHUME Ne 1
YTBEPXKXJIEHO

alioHa

or 29.12.2017 Ne 1072

[MPUJIOXKEHUE Ne 2
K MYHHIIUIIAJBHOW TIpoTrpamme

«DHeprocoepexkeHue u aHepreTudeckas 3QHEeKTUBHOCTD
Mopmanckoro pariona TamGoBckoit obmactu Ha 2014-2020 roap»

Ne i/m HaunmenoBanu | HammeHoBaHue OTBETCTBEHHBIN OxugaemMble HEIOCPECTBEHHBIE PE3YIbTaThl O0beMbl (prHAHCHUPOBAHMUS, THIC.
e MOANPOrpaMMBElI, HCIIOJIHUTEIIb, pyo., B T. 4.
OCHOBHOT'O MEPOIIPUATHUA, COUCIIOJTHUTECIIb
JOJTOCPOYHOM LENEeBOM HanNMEHOBaHHE Ennnnma 3navenHue (110 0 TOJIaM BCETO MECTHBIN
IIPOrpaMMBbI HU3MCPCHUA roaam peajiu3anuu 6IOI[)KGT
MEPONPHUATHS)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. [Iporpamma «QHeprocoepexeHrue u Otnen )KKX CHmxeHne % 2014 3 2014 174,53 174,53
DHEPreTUYECKast aIMUHHUCTPALUN | TTOTPeOICHUS 2015 3 2015 300,0 300,0
3¢ HEeKTUBHOCTD paiioHa; oTnen SHEPreTHYECKUX
MopiaHckoro paiioHa o0Opa3oBaHus pecypcoB 2016 3 2016 0,00 0,00
Tam0Oo0BCKO#1 00J1aCTH HA | aJIMUHUCTPAIIUU 2017 3 2017 0,00 0,00
2014-2020 roxbe» paiiona; MBOY
AunracoBekast 2018 3 2018 | 0,00 0,00
COll, MBAOY
ACTCKHUM Cat 2019 3 2019 | 0,00 0,00
«CepnoBckoit»
MBOY 2020 3 2020 300,0 300,0
YcTeuHCKas
COoll, MBOY
«bonblIeKyIUKO
Bckasy COIL,




MAOY perckuit
cag Ne2l
«bemoukay,
MBOY
AnracoBckas
Ccoul, MbOY
COKOIBHUKOBCK
as COIIL

Htoro

774,53

774,53

1.1

OcHOBHOE
MEPOIPHITHE

TloBhbilieHne

3¢ peKkTHBHOCTH
UCTIOJIb30BaHHUS
TOTUTHBHO-
SHEPreTHYECKUX

pecypcoB

Otnen XKKX
aTIMUAHUACTPALTIH
palioHa; OThen
o0Opa3oBaHHA
aIMUHHACTPALIAN
paitona; MBOY
AnracoBckas
COIL, MBAOY
JCTCKHI caj
«CepmnoBCKOI»
MBOY
VYcereuHCKAS
COoll, MBOY
«bonbiekynuko
Bckasi» COII,
MAOY nmerckuit
cag Ne 21
«bemoukay,
MBOY
AnracoBckas
Ccoul, MbOY
COKOJTBEHUKOBCK
as COIL

CHmKeHne
MOTpeOICHUS
HEPTETUCECKUX

pecypcos

%

2014

2014

174,53

174,53

2015

2015

300,0

300,0

2016

2016

0,00

0,00

2017

2017

0,00

0,00

2018

2018

0,00

0,00

2019

2019

0,00

0,00

2020

WWW W W W w

2020

300,0

300,0

Utoro

774,53

774,53

1.2.

Meponpusitue
(nampaBneHus
pacxo/1oB)

Peanuzanus
MEpPONPUATUI

1.2.1.

CrtpoutenbecTBo
korensHo B MBOY
Anracosckast COILI
MopiuaHckoro paiioHa
TamboBCcKoIi 0OacTh

Otnen XKKX
aJIMAHUCTPALIUU
pailoHa; oTaen
00pazoBaHMs
aJIMAHUCTPALIUU
paiiona; MBOY

CHImKeHne
noTpedIeHs
rasa,
3JIEKTPUUECKOMN
SHEPIUH

%

2014

3%

2014

32,8

32,8




ArnracoBckasg
COllI

1.2.2 lasudukanus MBJIOY Orpmen JKKX CHuxenue % 2014 3% 2014 141,73 141,73
JIETCKUH caj aJIMUHHUCTPAIMU | TOTPEOJICHUS
«CepIoBCKoi» 1o Tep. paiioHa; oTaen Tera
I'ycar, n. 8 B c. CepnioBoe | oOpa3oBaHHA
MopruiaHckoro paioHa aJMUHHUCTPALIAN
Tam0oBKOI 00s1acTH paiioHa;
MBJIOY
JIETCKHI caj
«CepnoBCKOI»
HTroro 2014 174,53 174,53
1.2.3. lasudukamus MbJI0Y Otnen XKKX CHmKeHue % 2015 3% 2015 300,0 300,0
Ne 21 «benouka» aIMUHHACTPAIAN | TTOTPEOICHUS
Mop1iaHckoro paiioHa paiioHa, oTAes TEIJIOBOU
TamboBckoit obmacTu o0Opa3oBaHHA SHEPTHUH
aIMUHHACTPALIAN
paiiona; MJIOY
nerckuii cag No
21 «benoukay»
HTtoro 2015 300,0 300,0
Hroro 2016 0,00 0,00
Hroro 2017 0,00 0,00
HTroro 2018 0,00 0,00
HTtoro 2019 0,00 0,00
1.2.4 3ameHa JaMmil Otnen JKKX CHuxenue % 2020 3% 2020 10,0 10,0
HaKaJIMBAHUS HA aJIMUHHUCTPALUA noTpedIeHuUst
SHEProcOeperarue B paifona; oren | PIEKTPHIECKOH
Pribunckom Qunmane o0OpazoBaHus JHeptHn
MBOY Anracosckas aIMUHUCTPALIII
Coll paitona; MBOY
AnracoBckas
COoHI
1.2.5 3ameHa JamIl Ornen JKKX CHuxenue % 2020 3% 2020 20,0 20,0
HaKaJdBaHHUS Ha aIMUHHUCTPALUA nOTpedIIeH s
SHEProcOepErarIue B paiiona; oren | IEKTPHUECKOH
SHEPIUH

HoBoToMHHKOBCKOM

o0Opa3oBaHus




¢ummane MBOY aIMUHUCTPALIUU
Anracosckas COIII pationa; MbOY
AnracoBckas
COollI
1.2.6 3ameHa Jamil Ornen JKKX CHmxenue % 2020 3% 2020 20,0 20,0
HAKAJIIMBAaHUS HA aJIMUHHACTPALAA noTpedIeHus
sHeprocheperamue B paiiona; oten | 2MICKTPAUCCKOH
BecenoBckom ¢unmane o0Opa3oBaHus JHepTHr
MBOY aTIMUAHUACTPALTIH
BonbiiekynukoBckas paitona; MBOY
COHI Bonpmexynukos
ckas COLI
1.2.7 3ameHa cTapbIx Otpmen XKKX CHmxenune % 2020 3% 2020 150,0 150,0
JIEPEBSHHBIX OKOHHBIX aJIMUHHCTpanuy | ITOTPEOICHIs rasa
0JsioxoB Ha HOBBIe U3 [IBX | paiiona; oTmen
B XJIBICTOBCKOM (uuiiane | oOpa3oBaHUs
MBOY aIMUHUCTpalun
BonpmekynukoBckas paitona; MBOY
COolI Bbonpmekynmukos
ckag COLI
1.2.8 3ameHa CTapbIX Otnen KKX CHmxeHne % 2020 3% 2020 100,0 100,0
JIEPEBSIHHBIX OKOHHBIX aJIMUHHUCTPALUA noTpe0dieHus raza
0stoxoB Ha HOBBIe U3 [IBX | paiiona; oTmen
B PakmmHckoM punmane | oOpa3oBaHUS
MBOY aJIMUHUCTpaluu
BbonsmekynukoBckas paitona; MBOY
coul Bonpmekynnkos
ckas COLI
HTroro 2020 300,0 300,0




I[TPMJIOXXEHUME Ne2
YTBEPXKXJIEHO
IIOCTAHOBJICHUEM aJIMMHUCTPALIMK palioHa
29.12.2017 Ne 1072
[MTPUJIOXKEHHME Ne 3

K MYHUIUIIAJILHOM Mporpamme
«QHeprocoepexxkeHue u aHepreTudeckas 3pHEeKTUBHOCTh
Mopiianckoro paiiona Tam6oBckoit o6mactu Ha 2014-2020 roasl

PECYPCHOE OBECIIEYEHHUE
Peasmm3zanuu MyHUIIUNIAJBLHOM porpaMmMbl MOpIIAHCKOI0 paiioHa

Craryc HaunmenoBanne MyHULIMTAIBHON OTBETCTBEHHBI UCIIOIHUTEND, O6beMbl prHAHCUPOBAHUS, THIC.PYO.,
porpaMmmbl Mopiianckoro paiona COUCIIOTHUTEIN B T.4.
0 roAaM | BCEro MECTHBIN
OroKeT
MyHunmnanspHas nporpamMmma <<3Heproc6epe>KeHHe u Otnen XKKX agmunuctpanuu
MopiaHcKoro paiioHa SHepreTudeckas dQpheKTHBHOCTD paiioHa; otzen oopazoBaHus 2014 174,53 174,53
aaMUHUCTpaluu paiiona; MbBOY | 2015 300,0 300,0

MopiaHckoro paiioHa

= Anracosckas COIL; MBOY 2016 0,00 0,00
TamOoBckoit obmactu Ha 2014- Boubmexyskosckas COILL 2017 0,00 0,00
2020 roxnb» MBOYVY CokolIbHUKOBCKAs 2018 0,00 0,00

COII; MBOY YcTeuHCKas 2019 0,00 0,00
COUI; nomkoabHbIE 2020 300,0 300,0
001eo0pa3oBaTesIbHbIE Utoro 77453 774,53

YUPEKAECHUS




